
1.5.3.2.aktivitātes "Plānošanas reģionu un vietējo 
pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 

paaugstināšana" 
ietvaros apstiprināts projekts 

 

Finansējuma saņēmējs Jēkabpils pilsētas pašvaldība 
Juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Projekta nosaukums 
Teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentu izstrāde Jēkabpils pilsētas 
pašvaldībā 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/003 
Projektā iesaistītie partneri Nav 

Plānošanas 
reģions 

Zemgales plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Projekta apstiprināšanas datums 15.12.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

20 068,00 

Publiskais 
finansējums 

20 068,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

20 068,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 21 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta ietvaros paredzēts izstrādāt Jēkabpils 
pilsētas attīstības programmu 2014.-2020. 
gadam, kuras kvalitatīvai izstrādei tiks nolīgti 
eksperti, kas var dot intelektuālu ieguldījumu 
šajā jomā, palīdzēt strukturēt un veicināt 
procesa attīstību. Izstrādājot programmu tiks 
veikta iedzīvotāju anketēšana, informēšana 
masu medijos un sabiedriskā apspriešana. Pēc 
esošās situācijas noskaidrošanas un attīstības 
tendenču analīzes veikšanas, kā arī iedzīvotāju 
viedokļa noskaidrošanas, organizēsim 
paplašināto darba grupu, tādējādi novēršot 
dokumenta potenciālās pretrunas. Pēc 
informācijas apkopošanas nodosim dokumentus 
caurlūkošanai domes deputātiem; pēc to 
akcepta nodosim dokumentus sabiedriskajai 
apspriešanai. Sabiedriskās apspriešanas laikā 
paustos viedokļus publicēsim masu medijos. 
Pielabojot programmu tā tiks nodota galīgai 
akceptēšanai un nosūtīta ieinteresētajām 
instancēm. Izstrādātās programmas būs 
pieejamas pilsētas mājas lapā www.jekabpils.lv 
un pilsētas pašvaldībā. 

 


